「犬・猫のマナー」啓発看板交付申請書（広域用）
　　年　　月　　日
　　知立市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
　　　　　　役職（例：○○区長等）
　 氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
電話(携帯可)
　下記のとおり交付してください。
記
１．設置予定場所
注意事項
　　◎申請者以外の個人または事業所が所有、管理する敷地及び工作物に設置する場合、承諾を得て設置すること。
　　◎道路、水路、堤防敷など及びこれらの工作物に設置する場合、原則として管理者との事前協議をした上で申請すること。
◎官公署、学校、公民館、公園などの公共施設などへ設置する場合、これらの管理者から環境課へ申請をしていただくことになります。

２．交付枚数　　　　　　　　　枚　　　（　　犬対策用　　・　　猫対策用　　）
担当課事務受付欄（交付したタイプ　　　　　　　枚・　　　　　　枚・　　　　　　枚）
３．添付書類・・・・・設置場所の位置図（具体的に設置する場所を色で示して下さい）
【問い合わせ先：知立市環境課環境保全係　℡（０５６６）９５－０１５４】